鳥取市建築工事標準書式

様式－36V1.01

令和  年  月  日

検査員          様

受注者

現場代理人          印

施工主体者検査手直し完了通知書

工事名

令和  年  月  日（完成・中間）検査で指示された上記工事の手直しについては、

別紙のとおり完了したので報告します。

別紙手直しは令和  年  月  日に完了したことを確認しました。

一般監督員          印

注）不合格にはいたらない軽微な項目の場合に適用する。

様式－36V1.00

（別紙）

指 摘 事 項
現場代理人

確認日

監督員

確認日
備 考

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

 ／ ／

注意）１ 検査状況の写真を添付すること。

２ 手直し事項を記入し、現場検査にあっては手直し前後の写真を添付すること。